[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                                               РЕШЕНИЕ

                                              ( 44 сессия 5 созыва)

от 29 февраля  2016г.                                 №     266                                                   п. Провидения

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Провиденский район от 08.06.2005г. № 84

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Чукотского автономного округа от 08 июня 2015 г. № 51-ОЗ «Об объединении поселений, входящих в состав Провиденского городского округа, и организации местного самоуправления на объединенной территории», Уставом Провиденского городского округа,  Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Провиденский район от 08.06.2005г. № 84 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях по проекту местного бюджета, проекту годового отчета об исполнении местного бюджета в Совете депутатов муниципального образования Провиденский район»» следующие изменения:

         1.1. По всему тексту Решения и приложения к нему слова «Совет депутатов муниципального образования Провиденский район» заменить словами «Совет депутатов Провиденского городского округа» в соответствующих падежах.

         1.2. По всему тексту Решения и приложения к нему слова ««проект годового отчета» заменить словами «годовой отчет» в соответствующих падежах.

2. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

Заместитель председателя Совета депутатов

Провиденского городского округа                                             В.Н. Укума

Глава Провиденского

городского округа                                                                        С.А. Шестопалов